FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL
Avenida Barbacena, Nº 473, Belo Horizonte – Minas Gerais – CEP: 30190-130

Telefone: (31) 3071-7188
CNPJ: 17.405.747/0001-22 – Entidade de Direito Privado

DEPARTAMENTO DE FUTEBOL
NOTA OFICIAL Nº. 101/14-DF

O Presidente da Federação Mineira de Futebol, Castellar Modesto Guimarães Neto,

no uso de suas atribuições legais e, depois de ouvida a Diretoria da Entidade, torna pública, com a presente
NOTA, a TABELA DE JOGOS da FASE PRELIMINAR do CAMPEONATO DA PRIMEIRA
DIVISÃO DE PROFISSIONAIS, MÓDULO II, temporada 2015:

DATA J.Nº CH HS JOGOS ESTÁDIO*

15.02-D

001

A
17:00 NACIONAL EC X MINAS BOCA  ARENA DO JACARÉ

002 17:00 IPATINGA** X SOCIAL LAMEGÃO

003 10:00 AMERICA/TO X NACIONAL AC CAMPO DO AMÉRICA

004

B
17:00 CAP UBERLÂNDIA X UBERLÂNDIA PARQUE DO SABIÁ

005 17:00 ARAXÁ X PATROCINENSE FAUSTO ALVIM

006 17:00 MONTES CLAROS  X TRICORDIANO JOSÉ MARIA MELO

21.02-S

008 A 17:00 MINAS BOCA  X AMERICA/TO ARENA DO JACARÉ

009

B

17:00 UBERLÂNDIA X ARAXÁ PARQUE DO SABIÁ

010 17:00 PATROCINENSE  X MONTES CLAROS JULIO AGUIAR

22.02-D
011

A
10:30 SOCIAL X NACIONAL EC LOUIS ENSCH

007 17:00 NACIONAL AC X IPATINGA SOARES DE AZEVEDO

012 B 10:30 TRICORDIANO X CAP UBERLÂNDIA ELIAS ARBEX

25.02-4ªf

013

A

16:00 NACIONAL EC X AMERICA/TO ARENA JACARÉ

014 20:15 SOCIAL  X NACIONAL AC LOUIS ENSCH

015 20:00 IPATINGA X MINAS BOCA LAMEGÃO

016

B
20:00 ARAXÁ X MONTES CLAROS  FAUSTO ALVIM

017 15:30 TRICORDIANO  X UBERLÂNDIA ELIAS ARBEX

018 20:00 CAP UBERLÂNDIA X PATROCINENSE PARQUE DO SABIÁ

28.02-S

019

B

16:00 PATROCINENSE X TRICORDIANO  JULIO AGUIAR

020 16:00 MONTES CLAROS X UBERLANDIA JOSE MARIA MELO

024 16:00 CAP UBERLÂNDIA X ARAXÁ PARQUE SABIÁ

021

A

10:30 AMERICA/TO  X SOCIAL CAMPO DO AMÉRICA

023 16:00 NACIONAL EC X IPATINGA ARENA JACARÉ

01.03-D

022 10:00 NACIONAL AC X MINAS BOCA  SOARES DE AZEVEDO

04.03-4ªf

025

A

20:00 MINAS BOCA X SOCIAL ARENA DO JACARÉ

026 19:30 AMERICA/TO  X IPATINGA CAMPO DO AMÉRICA

027 20:00 NACIONAL AC X NACIONAL EC SOARES DE AZEVEDO

028

B
20:00 ARAXÁ  X TRICORDIANO FAUSTO ALVIM

029 19:00 MONTES CLAROS X CAP UBERLÂNDIA JOSE MARIA MELO

030 20:00 UBERLÂNDIA X PATROCINENSE PARQUE SABIÁ

07.03-S

032 A 16:00 NACIONAL EC X NACIONAL AC ARENA DO JACARÉ

033

B
16:00 CAP UBERLÂNDIA X MONTES CLAROS PARQUE DO SABIÁ

036 16:00 PATROCINENSE X UBERLÂNDIA JULIO AGUIAR

08.03-D

035

A
16:00 IPATINGA X AMÉRICA LAMEGÃO

031 10:30 SOCIAL X MINAS BOCA LOUIS ENSCH

034

B 10:30 TRICORDIANO  X ARAXA ELIAX ARBEX

11.03-4ªf

037

A

20:00 SOCIAL X AMERICA/TO LOUIS ENSCH

038 20:00 MINAS BOCA X NACIONAL AC ARENA DO JACARÉ

039 20:00 IPATINGA X NACIONAL EC LAMEGÃO

040

B

15:30 TRICORDIANO X PATROCINENSE  ELIAS ARBEX

041 20:00 ARAXA X CAP UBERLÂNDIA FAUSTO ALVIM

042 20:00 UBERLÂNDIA X MONTES CARLOS PARQUE DO SABIÁ

14.03-S

043 A
17:00 MINAS BOCA X IPATINGA ARENA DO JACARÉ

044

B

16:00 PATROCINENSE X CAP UBERLÂNDIA JULIO AGUIAR

045 16:00 MONTES CLAROS X ARAXÁ JOSE MARIA MELO

048 16:00 UBERLÂNDIA  X TRICORDIANO PARQUE DO SABIÁ

15.03-D

046

A
10:00 NACIONAL AC X SOCIAL SOARES DE AZEVEDO

047 10:00 AMERICA/TO X NACIONAL EC CAMPO DO AMÉRICA

18.03-4ªf

049

A

20:00 AMERICA/TO X MINAS BOCA  CAMPO DO AMERICA

050 20:00 IPATINGA X NACIONAL AC LAMEGÃO

051 20:00 NACIONAL EC X SOCIAL ARENA DO JACARÉ

052

B
20:00 ARAXA X UBERLÂNDIA FAUSTO ALVIM

053 20:00 CAP UBERLÂNDIA X TRICORDIANO PARQUE DO SABIÁ

054 20:00 MONTES CLAROS  X PATROCINENSE JOSÉ MARIA MELO

21.03-S

055

A

16:00 NACIONAL AC X AMERICA/TO SOARES AZEVEDO

056 16:00 MINAS BOCA X NACIONAL EC ARENA DO JACARÉ

057 16:00 SOCIAL X IPATINGA LOUIS ENSCH

058

B
16:00 UBERLÂNDIA X CAP UBERLÂNDIA PARQUE DO SABIÁ

059 16:00 TRICORDIANO X MONTES CLAROS  ELIAS ARBEX

060 16:00 PATROCINENSE X ARAXÁ JÚLIO AGUIAR

*Desde que cumpridos os requisitos dos arts. 21 e 22 do Regulamente Específico da Competição.

** A CBF deferiu a alteração da denominação do Betim EC para Ipatinga Futebol Clube.

Anote-se, Afixe-se e Cumpra-se.

Belo Horizonte, 11 de Dezembro 2.014.

Castellar Modesto Guimarães Neto
Presidente da FMF

LEI DE: UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL: 1.183- 16/06/65 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL Nº. 8.336-30/11/82